śJe je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazyum Gubernialnegó w Lublinie dla przedsrfa-
/wienia Kuratorowi do decyzji.

w Radomiu dnia 3/15 Stycznia 1856 r.
Nr. 88403. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (102)

Pjodaje do powszechnej wiadomości, że w Sali posiedzeń w biórze Rządu Gubernia!-
nego o godzinie 12 w południe odbywać się będą głośne in plus licytacye na wydzierża
wienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b.

Folwark Rządowy kolonialnie urządzony Szyce* w Powiecie Olkuskim położony,
z czynszami od włościan wsio w Szyce, Śierbowice, Dzwonowice, Szypowice i Samo-
szyće z prawami propiuowania, wolnego miewa i rybołówstwa na lat 12 pro 185%s od
summy rs. 1049 kop. 27 rocznego czynszu oprócz podatków oddzielnie płacić się lnianych.

w dniu 17/29 Lutego 1856 roku.
1. Folwark Rządowy i urządzony Januszno i Kamyk w Ekonomii Kozienice Powie

cie Radomskim położony, z prawem propinowania na lata 185%8 od'Summy rocznego
czynszu rs. 184 kop. 28 oprócz podatków.

2. Folwark Rządowy i wieś Gzowice z użytkiem z młyna w Powiecie Radomskim
położony, z robocizną w kolonii Dłutów na lat 12 pro 185%8 od summy rocznego czyn
szu rs.

dóbr, niemniej o potrącanych procentach na straty losowe, budowle i t. p. bliżązą wiado
mość powziąść można. O stanie zaś dóbr przedmiotem wydzierżawienia będących na
gruncie przekonać się należy. . . •

w Radomiu dnia 6/18 Stycznia 1856 r.
Nr. 73360. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (100)

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu niewypłatności dotychczasowego
dzierżawcy, dobra supprymowane Garno w Powiecie Radomskim na risico wyexmitowanego
dzierżawcy na lata 185G/C2 w dniu Lutego r. b.

Rząd Gubernialny w skutku reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Du
chownych zdnia 3/J3 Stycznia r. b. Nr. 197Q3/4244Z, poleca Wójtom Gmin, Prezydentom
i Burmistrzom Miast, zarządzić śledztwo pobytu tychże, i o skutku rapport złożyć.

w Radomiu d. 12/24 Stycznia 1856 r.
Nr. 509. Wydział i Sekcya Policyjne. ■ (Ul)

Z rozkazu wyższego wzbroniony mają przyjazd do Królestwa Polskiego poddani
Prusey: Marcin Prekszas, ma lat 45, wzrost 2 arsz.'6 wersz.

włosy na głów je czarne z siwizną-, oczy bure, nos wielki, twarz ściągłą.
Rząd Gubernialny poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo,
ażeby wyżej wymienione osoby nie były cierpiane w kraju i àby w razie g,dy się pojawią
zostały zatrzymane dla dalszego z ni'emi postąpienia.

w Radomiu dnia 12/24 Stycznia 1856 r.
,Nr- 431. Wydział' i Sekcya Policyjne. (112)

• 'Wedle zawiadomienia Konsulatu Jencralnego Cesarsko-Austryackicgo, Helena Dżiem-
borowicz wdowa po byłym podoficerze milicyi Krakowskiej, mając sobie przyznaną doży
wotnią pensyę emerytalną w kwocie 17 złp. reńskich 20 grajcarów roęznie, dotąd po od
biór takowej wcale się nie zgłasza, z czego wnosić należy że już nie żyje. Rząd Guber-
iiialny wskutku reskryptu Kommissyi R, S. W. i Duchownych, poleca Wójtom gmin Pre
zydentom miast, zarządzić śledztwo miejsca pobytu tejże, które obrać miała w Powiecie
Miechowskim w Parafii Niedźwiedzie; wrazie zaś,gdyby taż kobieta życie zakończyła, akt
jej zejścia przy stosownym raporcie Rządowi Giibernialnemu złożonym być winien.

w Radomiu dnia 12/24 Stycznia 1856 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNÎ

Burnsa æa»,
Naczelnik Kancelłaryi, LÈSK1EWICZ.

, ..... «.je do powszechnej wiadomości, iż na satysfakcy
. ■ Rogójskiego dzierżawcy dóbr śupprymowanych Garno

sprzedarz przez, publiczną licylacyą zajętych przedmiotów,
/ . £y°wizny,-bryczek.

obowiązany, zwrotu których na rzecz jego o tyle spódziewać się będzie mógł,
o ile wyrokami Sądowemj od wnoszącego spór zasądzone i przez Władze Towarzystwa
drogą § 140 postanowienia Księcia Namiestnika Królewskiego Z dnia 14 Marca 1826
r. wskazaną, ściągnięte być potrafią. w Radomiu d. 15/27 Grudnia 1855 r.

Prezes, ZdziethQwski. Pisarz, Assesor Kollegialny, Januszewicz.
' OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1456)

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej■ Gubernii Radomskiej w Kielcach.
Ogłasza,: iż z powodu nastąpionych śmierci:

• 1. Jacentego i Franciszki małżonków xGołemberskich współwłaścicieli dóbr Skorzow
w Okręgu Szydłowskim

2. Zuzanny z Czaplickich Młodeękićj współwłaścicielki dóbr Badrzychowice,
w Okręgu Stopnickim.

/K Wincentego Sęczykówskiego właściciela dóbr Dębska Wola w Okręgu Szydło
wskim , Wszystkich w Gubernii Radomskiej położonych, otwarte są postępowania spad
kowe, .co: do tytułu własności, wyżej wyrażonych dóbr Ziemskich, i że do legitymowa

■X’-

4

» V
x.

ny ks:ęgarni 5.yw Kancclhi
nia się interessowanych, oraz uregulowania hypotecznie tych spadków, przed'właściwe-

** u1 ks!eSarni Kajicellaryi 'Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Kielcach, termin pre-
Muzyjny, na dzień 22 Kwietnia (4 Maja) 1850 r. oznaczony został.

/ > W Kielcach dnia ^3 Października 1855 r.
Hilary Kudlicki.

DODATEK I.